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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

27 Haziran 2013 tarihli yazısıdır.

Bilim adamları 
yalan söyler mi? 
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Gaziantep Havaalanı yıl sonu 
hizmete girebilecek mi?

Kavşaklar birilerinin 
hatırı için yaptırıldı!

Ege’nin Antik Kentleri 4

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı
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Önceki gün Türk Jinekoloji ve Obstetrik 
Derneği, Jinekolojik ve Endoskopi Derneği, 
Türk Jinekolojik Onkoloji Derneğive daha 
7 tane devedişi gibi dernek, “Kadınlarımıza 
ve halkımıza seslenişimizdir” diye gazetelere 
kocaman ilanlar vermişler.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
tarafından düzenlenen ‘Aile Olmak’ 
Projesinin tanıtım töreninde, kürtaj ve 
sezaryenle ‘adeta cinayet işlendiği’ ve bilinçli 
olarak ‘kadınların bu yollarla ve doğum 
kontrol yöntemleri ile kısırlaştırıldığı’ tezleri 
Başbakan Erdoğan ve diğer konuşmacılar 
tarafından ifade edilmiş.

Ege Bölgesi’nin 
kadim tarihi ile bundan 
yüzyıllar öncesinde 
farklı medeniyetlere ev 
sahipliği yapmış bu antik 
kentlerin her biri ayrı bir 
değer taşımaktadır. Antik 
kentler önemli arkeolojik 
alanlarıdır ve her biri 
farklı dönemlerde 
tarihsel ve kültürel önem 
niteliğindedir. 

İlgililer açılış tarihi konusunda 
çelişkili bilgiler veriyor. Pistin eğimli 
olması yüzünden, 110 kişilik uçaklar 70 
yolcuyla havalanıyor.

Gaziantep Havaalanının 1985 yılı 
aralık ayı sonunda ulaşıma açılabileceği 
ifade ediliyor. Havaalanı geçtiğimiz 
mart ayında pist onarımı ve apron 
çalışmaları yapılmak üzere ulaşıma 
kapatılmıştı. 

ANAP İl Başkanı İhsan Yılmaz, 
belediyelerin göreve geldiklerinden 
bu yana doğru dürüst bir hizmet 
yapmadığını, büyükşehir belediyesinin 
plansız programsız iki kavşağı 
birilerinin hatırı için yaptırdığını 
vurgularken, ‘Bu tür hizmetler hatır 
için olmaz. Yapılan hizmetin ileriye 
dönük olması gerekir. 50 Yıl sonra bu 
memleketin nasıl, nüfusunun ne kadar 
ve trafiğinin ne durumda olacağının 
hesabı yapılmalıdır” diye konuştu.

Son on iki yılda en az 2 bin 664 genç işçi hayatını kaybetti

Antep’te 2013-2024 arasında
yaşamını yitiren genç işçi sayısı 88

İstanbul başta olmak üzere İzmir, Konya, Manisa, Ankara, Gaziantep, Adana ve Kocaeli’nde sanayi; yine İstanbul 
başta olmak üzere Antalya, Ankara, Muğla, Samsun vb. hemen her şehirde inşaat; İzmir, Konya, Manisa, Şanlıurfa 
başta olmak üzere tarım ve her şehirde hizmetler işkolunda genç işçiler hayatlarını kaybediyor.

Sermaye için ucuz 
ve örgütsüz bir işçi 

kitlesi vazgeçilmezdir
İSİG’den yapılan açıklamada, 

“11 Şubat’ta çıkardığımız Çocuk 
İşçilik Raporu’nun girişinde dikkat 
çektiğimiz bir konu vardı: “2025 
yılının ‘Aile Yılı’ ilan edilmesinin 
önemli bir yönünü de bu politika 
oluşturmaktadır ve sermayenin 
uluslararası politikasıyla paralel bir 
eğilimin ifadesidir. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın ‘2023 yılında ülkemizdeki 
doğurganlık hızı 1,51 seviyesine 
gerilemiştir. Açıkça ifade etmek 
gerekirse, bu durum alarm vericidir. 
Türkiye açısından varoluşsal bir 
tehdittir. 

Kültür turlarına ilgi azaldıKültür turlarına ilgi azaldı
sektör zor günler geçiriyorsektör zor günler geçiriyor

2020 yılında pandemi ile başlayan sonrasında Kahramanmaraş depremleri 
ve ekonomik kriz nedeniyle bir türlü toparlanamayan seyahat acenteleri zor 
günler geçirmeye devam ediyor. Bilet satışlarının yüzde 80 oranında düşüş 
gösterdiği sektörde, kültür turları da durma noktasına geldi. 
İşlerin 

gerilemesiyle 
birlikte bir çıkış 
yolu arayan seyahat 
acenteleri, destek 
bekliyor. Destek 
verilmemesi halinde 
kapanmaların 
yaşanacağını ve 
sektörel küçülmenin 
meydana geleceğini 
kaydeden acenteler, 
gelirin gideri 
karşılamadığını 
dolayısıyla öz 
sermayeleriyle 
çarkı döndürmeye 
çalıştıklarının altını 
çizdi. İbrahim Halil Kılınç4’TE

Kadın Cinayetlerini Durduracağımız Platformuna göre Antep’te kadın cinayetleri 
arttı. 2023 yılında 5 kadının öldürüldüğü kentte, 2024 yılında 14 kadın cinayete 

kurban gitti. 2025 yılı Ocak ayında ise şehirde 2 kadın cinayeti işlendi. KESK Kadın 
Meclisi, kadın cinayetlerinin ve kadına yönelik şiddetin politik olduğunu vurguladı

Cezasızlık politikalarıyla cesaretlenip 
kadın ve çocukları katlediyorlar

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi Kadın Sekreteri Gülfidan Özpolat, ‘’Cezasızlık politikalarıyla cesaretlenen; 
koruyucu, önleyici ve caydırıcı politikaların yokluğundan güç alan ve bu anlamda arkasını devlete 
yaslayan erkekler kadınları, çocukları vahşice katlediyor, güpegündüz sokak ortasında taciz ediyor’’ dedi. 

Kadınların eşleri, sevgilileri ve ailelerinden 
erkeklerce öldürüldüğünü, kız çocuklarının 
tacize ve tecavüze uğradığını kaydeden Özpolat, 
‘’İktidar kadına yönelik şiddet olaylarının, kadın 
cinayetlerinin verilerini dahi tutmazken, kadın 
örgütlerinin kendi çabalarıyla topladığı veriler 
2024 yılında 394 kadının erkekler tarafından 
öldürüldüğünü, 259 kadın ölümününse şüpheli 
olduğunu gösteriyor. Buna karşılık 2025 yılının 
Ocak ayında ise 33 kadının erkekler tarafından 
öldürüldüğünü ve 32 kadın ölümünün ise şüpheli 
olduğu verilerine ulaşıldı’ şeklinde konuştu.

Ocak ayında Gaziantep’te 
2 kadın cinayeti işlendi

Özpolat, ‘’Kadınların yüzde 57 oranında ev 
içinde ve yine çok büyük oranda eşleri tarafından 
öldürüldüğü yine bu veriler ışığında ulaşılabilecek 
veriler. Gaziantep yereli için bu veriler 
incelendiğinde ise kadın örgütlerinin topladığı 
verilere göre 2024 yılında Gaziantep’te toplan 
14 kadın cinayeti işlenmiş, buna karşın 2025 yılı 
Ocak ayında Gaziantep’te 2 kadın cinayeti işlendi’’ 
hatırlatmasını yaptı. 

Güvenliğimizi sağlamak yerine, 
ailelerimizi korumak üzere 

susalım, boşanmayalım istiyor
Özpolat, “Elde edilen verilerin iktidarın, kendini 

aklama gayretiyle sorunun toplumsal cinsiyet 
eşitsizliğinden besleyerek yaygınlaştırdığı kadın 
düşmanlığından kaynaklandığından bahsetmeyi 
dahi suç sayarak, her vakayı bahanesi ile sunarak 
münferitleştirmeye çalıştığını söyledi.”

64 mahallede de yüzlerce 
kilometrelik yolun asfaltı yenilendi

Şehitkamil Belediye 
Başkanı Umut Yılmaz’ın 
güvenli ve konforlu 
yol hedefiyle başlattığı 
çalışmalarla ilçe 
genelinde yollar yeni 
bir yüze kavuştu. 2 
bin kilometreyi aşkın 
arazi yolunun açıldığı 
ve mucurlandığı 
Şehitkamil’de 
kaldırımlarda 120 bin 
metrekareden fazla 
kilit taşı ve bordür taşı 
döşendi.

Dükkan kiraları, işçilik, sigorta primleri 
ve diğer girdilerin altından kalmayan 

esnaf, kayıt dışı çalışmaya yöneldi

Maliyet artışları esnafı 
kayıt dışılığa yöneltiyor

İşlerde büyük oranda 
düşüş yaşandığını 
kaydeden Elektrikçiler 
Odası Başkanı Mehmet 
Özpolat, maliyet 
artışlarının kayıt dışılığı 
artırdığına dikkat çekti. Mehmet Özpolat

Alevi toplumunu dizayn 
etme çabaları boşuna
Alevi Kültür Derneği başkanı Mehmet Erkek, 

‘’AKP hükümetinin Alevi toplumunu dizayn 
etme çabaları boşunadır ve beyhude. Alevi 
toplumu tarihi boyunca çok katliamlara uğradı, 
defalarca soy kırımına uğradı ama hiçbir zaman 
boyun eğmedi eğmeyecek’’ dedi. 

Mehmet Erkek
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
BAHAR ECZANESI

INÖNÜ CAD. NO:158/A (TAM-MED HASTANESİ 
YANI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2522389

BAŞAK ECZANESİ
ÇAGDAS MAH. 20 NOLU CAD. NO:36/A 60.YIL 

SAĞLIK OCAĞI KARŞISI / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423361941

GÜLİSTAN ECZANESI
Kıbrıs mahallesi Özdemir bey cad akasya konutları 1. 

Etap no: 26BB (Düztepe Yaşam Hastanesi çapraz karşısı) / 
ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 251 77 99

DENİZ ECZANESİ
Üniversite Bul. No:229/A(Şahinbey Polis Karakolu Yanı) 

/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 3360990
ROZERİN ECZANESİ

İbni Sina mah. 400 nolu sokak no:81/CJ Şahinbey /
gaziantep (Gaziantep şehir hastanesi acil kapısı karşısı) / 

ŞAHİNBEY / 
Telefon : 0342 502 85 85

DOĞAN ECZANESİ (ŞAHİNBEY)
Güneykent mah. 102282 nolu sokak. No: 2H/B - 

ŞAHİNBEY (Güneykent Sembol Market ve Türkiye 
Petrolleri Karşısı, Beşyüzevler Saglik Ocağı Yanı, Parkın 

köşesi) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 5028010
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ÜNİVERSİTE HASTANESİ ÜST GEÇİŞ KARŞISI / 
ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 323 44 47
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Karataş Mah. 103424 Nolu Cad. No:9 Eda Sitesi F Blok 
Altı (Winmar Karşısı, Barbaros Camii Arka Sokağı) / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 371 30 37

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
BAHAR YILDIZ Eczanesi

Mücahitler mah. 52060 nolu sok. no:5/B Şehitkamil 
Gaziantep (Medicalpark hastanesi poliklinik girişi 

karşısı-Eski Primer hastanesi karşısı) / 
ŞEHİTKAMİL / Telefon : 03423233013

EMEL ECZANESİ
Mücahitler mah. Ali Fuat Cebesoy Bulv. No:42/F – 

Sanko Hastanesi Acil Karşısı - Şehitkamil/Gaziantep / 
ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0505 068 87 88

ZEYNEP ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
Batıkent mahallesi 9088 nolu cadde no 21/b Şehitkamil 
(Vedat Topçuoğlu Lisesi'nin üstündeki ışıklarda sağda 

köşe başında) / ŞEHİTKAMİL /
 Telefon : 05302508199
ATACAN ECZANESİ

Fevziçakmak Bul. No: 40/B (25 Aralık Devlet Hastanesi 
Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 321 60 00

YENI ÇIKSORUT ECZANESİ
Umut mahallesi 82 nolu cadde no.56.B (TATLICI 

AYHAN ÇAPRAZI, KURTOĞLU MARKET-FOTO 
ÇELİK YANI.)Şehitkamil Gaziantep /
 ŞEHİTKAMİL / Telefon : 05413551509

MESUT ECZANESİ
BOYNO MAHALLESİ ŞEHİT PİDE CADDESİ NO:61/B 

(8 ŞUBAT ŞEHİTKAMİL AĞIZ VE DİŞ MERKEZİ 
CİVARI, KÖRLER OKULU CİVAR,ALI TUTKUN 

ILKÖĞRETİM OKULU YANI,BOYNO MAHALLE MUH 
KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 324 61 36

LOTUS ECZANESİ
Onat Kutlar Mahallesi 55100 Nolu Sokak No:10/D 

(Güneşmar yanı) / Telefon : 0532 616 88 88
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

 Bilim adamları 
yalan söyler mi? 

Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı tarafından düzenlenen 
‘Aile Olmak’ Projesinin tanıtım 
töreninde, kürtaj ve sezaryenle 
‘adeta cinayet işlendiği’ ve bilinçli 
olarak ‘kadınların bu yollarla ve 
doğum kontrol yöntemleri ile 
kısırlaştırıldığı’ tezleri Başbakan 
Erdoğan ve diğer konuşmacılar 
tarafından ifade edilmiş.

 Bu konu ile ilgili uzmanlık 
dernekleri ortak bir açıklama 
ile kadınlarımızı ve halkımızı 
aydınlatmak istemişler. Aslında 
bu onların ciddi bir şekilde 
görevleri arasındadır, zaten.

9 madde halindeki açıklamadan 
net ve kolaylıkla anlaşılıyor ki, 
Bakanlığın düzenlediği proje 
tanıtım töreninde söylenenlerin 
gerçekle bir alakası yok.

 Bunu en iyi bileceklerin başında 
bizzat Bakan Fatma Şahin gelir. 
Bu kadar bilim adamı yalan mı 
söylüyor? Yanlış mı düşünüyor?

Şahin, bir gün gelip siyaseti 
bırakacaktır. İşte o günlerde 
kendisine sormak isterdim:

Siz gerçekten bilim adamlarının 
yalan söylediğini, aslında proje 
tanıtım töreninde belirtilenlerin 
hepsinin doğru olduğuna inanmış 
mıydınız?

Acaba kimya mühendisi Şahin 
bu soruyu nasıl yanıtlardı?

Canlı yayında hakaret…
Cemaatla AK Parti’nin arasının 

pek iyi olmadığı artık bilinmeyen 
bir gerçek değil.

Başbakan Erdoğan’ın Amerika 
seyahatında Gülen’le bir şekilde 
yanyana geleceği konuşuldu, ama 
gerçekleşmedi. Erdoğan’ı temsilen 
Bülent Arınç gitti Fetullah Hoca’yı 
ziyaret etti.

Önce gece AK Partili bir yazarla, 
Cemaatçi bir yazar canlı yayında 
inanılmaz şekilde birbirine 
girdiler.

 Ülke TV’de yayınlanan Bıçak 
Sırtı programında, Fethullah 
Gülen için “emekli vaiz” 
tanımlamasını kullanan gazeteci 
Fatih Tezcan’a Bugün gazetesi 
yazarı Nuh Gönültaş, hakaret 
üstüne hakaret saydırıp canlı 
yayını terk etti.

Cemaatçi Nuh Gönültaş’ın 

Erdoğan’ı eleştiren sözleri ve bir 
daha oy vermeyeceğini açıklaması 
üzerine AKP’li yazar Fatih Tezcan 
tartışma konusunun saptırıldığını 
söyledi.

Tezcan’ın Fethullah Gülen için 
isim vermeden ‘emekli vaiz’ 
benzetmesi yapmasına sinirlenen 
Gönültaş, AKP taraftarı Tezcan’a 
dönüp “Sen var ya çok terbiyesiz, 
ahlaksız, namussuz, karaktersiz 
bir adamsın” diyerek hakaretler 
saydırdı.

“Benim olduğum yerde Fethullah 
Gülen’i eleştiermezsin” diyen 
Gönültaş’a Tezcan da “Sen de 
benim olduğum yerde Erdoğan’ı 
eleştiremezsin!” dedi.

 Meğer iş nerelere varmış. Ama 
Fetullah Hoca’yı küçümsemek 
için kullanılan kelimeler hiç şık 
olmadı.

Boykot!
Bir internet sitesinin haberine 

göre Gezi Parkı eylemlerinden 
sonra yaşananlar çarpıcı bir 
boyuta uzandı.

İddiaya göre; Türk Hava Yolları, 
Doğan Gazeteleri, Milliyet ve 

Sözcü'ye ilan vermeyeceklerini, 
söz konusu gazeteleri uçaklara 
da almayacaklarını reklam 
departmanlarına iletti.

İddialar doğru çıkarsa vahim bir 
durum var demektir. 

Artık yeter!..
Bir başkan temsil ettiği 

kulübünün bu kadar 
önüne geçer mi?

Fenerbahçe’nin 100 
yıllık tarihi ve ismi, 
Aziz Yıldırm’la boy 
ölçüşemiyor.

Türkiye’de en sevilen 
spor dalı olan futbol sırf 
bir adamın kaprisleri ve 
hırsı nedeniyle büyük bir 
kaosa girdi.

Yıldırım, şike nedeniyle 
tutuklandı, bir yıl hapis 
yattı ve şimdi Yargıtay 
aşamasında olan 6.5 yıllık 
mahkumiyeti var!

 Devam ediyoruz…
UEFA, Fenerbahçe’ye 

verdiği 2+1 yıl Avrupa 
Kupalarına katılmama 
cezası ile tarihinin en 
sıkıntılı dönemine girdi. 
Kulübün yalnız borsada 
hisseleri düşmedi, aynı 
zamanda gelirlerinde 
inanılmaz azalma 
olacak. Yıldız futbolcular 
Avrupa’ya çıkamayacağı 
için takımı terk 
edecekler. Ligin tadı tuzu 
kalmayacak!

 Devam ediyoruz…
Önceki gün mahkeme 

Aziz Yıldırım’ı kulüp 
başkanlığından geçici de 
olsa uzaklaştırdı. Hemen 
bunun formülü bulundu. 
Yıldırım, şirketin 
başına geçerek bildiğini 
okumaya devam edecek.

 Devam ediyoruz…
Aziz Yıldırım, savcılara 

haraket ettiği için 
süren davası sonucu 
muhtemelen mahkum 
olacak.

Taraftar ve Genel Kurul 
nedense bu adamın 
biletini kesemiyor! 
Yalnız Fenerbahçe’ye 
zarar vermiyor ki, bütün 
Türkiye futboluna 
zarar veriyor. Herkesi 
bıktırıyor.

Aylardır bu adam 
gündemde. Artık bu 
adamın adını ve yüzünü 
medyada görmesek çok 
kişi rahatlayacak.

Önceki gün Türk Jinekoloji ve 
Obstetrik Derneği, Jinekolojik 
ve Endoskopi Derneği, Türk 
Jinekolojik Onkoloji Derneğive 
daha 7 tane devedişi gibi dernek, 
“Kadınlarımıza ve halkımıza 
seslenişimizdir” diye gazetelere 
kocaman ilanlar vermişler.

Aykut Tuzcu’nun 
27 Haziran 2013
tarihli yazısıdır

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Ege’nin Antik Kentleri 4

Ege Bölgesi’nin kadim tarihi ile bundan yüzyıllar 
öncesinde farklı medeniyetlere ev sahipliği 
yapmış bu antik kentlerin her biri ayrı bir değer 
taşımaktadır. Antik kentler önemli arkeolojik 
alanlarıdır ve her biri farklı dönemlerde tarihsel ve 
kültürel önem niteliğindedir. 

Ege’de Görmeden Dönmeyin
Aizanoi (Çavdarhisar-Kütahya) 
Aizanoi, Frigya'nın batısında önemli bir Antik 

Roma yerleşimidir. M.Ö. 3. yüzyıldan itibaren 
yerleşim görmüş ve Roma döneminde büyük bir 

gelişim göstermiştir. Antik tiyatro, Zeus Tapınağı 
ve bir stadyum ile öne çıkmaktadır. İlk kazılar 
1970'li yıllarda yapılmaya başlanmıştır.

Herakleia Milas-Muğla)
Muğla-Aydın illerinin arasındaki Latmos 

Dağı eteklerinde yer alır. Antik adı Herakleia 
Latmos'tur. M.Ö. 3. yüzyılda kurulmuş ve özellikle 
Hellenistik dönemde önemli bir şehir olmuştur. 
Helenistik döneme ait kalıntılar, kaya mezarları ve 
antik tiyatro bulunur. 19. yüzyılda başlayan kazılar 
2000'li yıllarda hız kazanmıştır.

Pergamon (Bergama-İzmir)
Pergamon, M.Ö. 3. yüzyılda, özellikle Attalid 

hanedanı döneminde güçlü bir krallık haline 
gelmiştir. Roma İmparatorluğu'na katıldıktan 
sonra da önemli bir kültürel merkez olmaya 
devam etmiştir. Bergama Akropolü, Zeus 
Altarı, Asklepion (sağlık merkezi), Kızıl Avlu ile 
ünlüdür. Pergamon'daki kazılar 1880’lerde Alman 
arkeologlar tarafından başlatılmıştır. 2014 yılında 
UNESCO Dünya Mirası listesine dahil edilmiştir.

Tralleis (Efeler-Aydın)
Tralleis, Antik Yunan dönemine ait bir şehir 

olup, Roma ve Bizans dönemlerinde de önemli 
bir yerleşim yeri olmuştur. Antik tiyatro, agora, 
tapınaklar ve mozaikleriyle ünlüdür. Tralleis'teki 
kazılar 19. yüzyılın ortalarına doğru başlamıştır, 
ancak daha geniş çapta çalışmalar son yıllarda 
devam etmektedir.

Tlos (Fethiye-Muğla)
Tlos, Likya'nın önemli şehirlerinden biriydi. 

Özellikle Roma ve Helenistik dönemde önemli 
bir yerleşim merkeziydi. Kaya mezarları, tiyatro, 
antik kalıntılar ve Roma dönemi yapılarıyla 
bilinmektedir. Tlos'taki kazılar 19. yüzyılda 
başlamakla birlikte günümüzde halen devam 
etmektedir.

Letoon (Fethiye-Muğla)
Letoon, Antik Likya'nın dini merkezi olarak 

bilinir. Özellikle Artemis, Leto ve Apollo'ya 
adanmış tapınaklarla ve tiyatrosuyla ünlüdür. 
Letoon'daki kazılar 19. yüzyılda başlamış ve daha 
sonra 20. yüzyılda genişletilmiştir. UNESCO 
Dünya Mirası: Letoon, 1988 yılında UNESCO 
Dünya Mirası listesine dahil edilmiştir.
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Gaziantep Havaalanının 1985 
yılı aralık ayı sonunda ulaşıma 
açılabileceği ifade ediliyor. Havaalanı 
geçtiğimiz mart ayında pist onarımı 
ve apron çalışmaları yapılmak üzere 
ulaşıma kapatılmıştı. Havaalanı 
inşaatı Bayındırlık Bakanlığı DLHİ 
(Devlet Liman Hava İşletmeleri) 
Genel Müdürlüğü Kontrol Amirliği 
denetiminde MÖN müteahhit firması 
tarafından yapılıyor. Daha önce 45 
metre olan pist genişliği 60 metreye 
çıkarılıyor. Pist kenarlarında bulunan 
7 şer buçuk metrelik asfalt banketler 
betona çevriliyor. Banketlerin betona 
çevrilmesiyle motorları kanat altında 
olan BOİNG ve KARGO uçaklarının 
da şehrimiz havaalanına rahatlıkla 
iniş yapabileceği belirtiliyor. Ayrıca 
terminal binası önündeki ve pist 
uçlarındaki apronlar genişletilirken, 
uçak park apronları yapılıyor. Uçak 
park apronunda iki uçağın aynı anda 
park yapabileceği söyleniyor. Birkaç 
yıldan bu yana projede yer alan, 
inen uçakların seri bir şekilde pisti 
boşaltmasını sağlayacak taksirutpist 
yapımının gerçekleşemeyeceği İfade 
ediliyor. Şu anda 37.5 metrelik pist 
eğiminin uçuş güvenliği açısından 
tehlike arz ettiği, bu nedenle yaz 
aylarında uçakların tahditli kalktığı 

belirtiliyor. 
Eğim nedeniyle 110 kişilik DC 

10’ların ancak 70 yolcuyla kalkabildiği, 
eğimin giderilebilmesi için pistin 
asfalt yönünde 600 metre uzatılması 
gerektiği açıklandı. 

Programa göre, daha önce asfalt olan 
uçak pistinin betona genişletilerek 
çevrilmesinin 1985 aralık ayı sonunda 
bitmesi gerekiyor. Şehrimiz meydan 
müdürlüğü ilgilileri, yıl sonuna 
kadar pistin onarılabileceğini, 
havaalanının tam teşekküllü olarak 
ulaşıma açılabilmesinin 1986 yılı 
sonunu bulabileceğini söylüyorlar. 
Yine pist tamamlansa bile, kış aylarına 
rastladığı için diğer yan çalışmalar 
tamamlanmadan sisli havalarda ve 
gece uçak iniş kalkışı yapılamayacağı 
meydan müdürlüğü İlgililerince ifade 
ediliyor.

Devlet Hava Meydanları İşletmeler 
Genel Müdürü Mustafa Öztamer ile 
İnşaat Daire Başkanı Mustafa Atik 
ise havaalanının 1985 yılı sonunda 
ulaşıma açılacağını belirtiyorlar.

Devlet Hava Meydanları ilgililerine 
göre, havaalanının ulaşıma açılabilmesi 
için yalnızca pistin tamamlanması 
yeterli olacak. Diğer yan çalışmaların 
tamamlanma tarihi ise 1986 ekim ayı 
olarak gösteriliyor.

Geçtiğimiz günlerde havaalanında 
yaptığımız incelemeler sırasında 
pist ve apron yanında, çevre tanzim 
çalışmalarının da yapıldığını gözledik. 
Sıcak havalarda yolcuların açık havada 
oturabilmeleri için kameriyeler 
yapılmış ve banklar konmuş durumda.

Bayındırlık Bakanlığı DLHİ Genel 
Müdürlüğü Kontrol Amirliği ve 
müteahhit firma yetkilileri 1985 
yılı sonunda pist tamamlanınca sis 
olmadığı sürece uçakların iniş kalkış 
yapabileceğini bildiriyorlar.

Müteahhit firma ilgilileri, bir süre 
önce ödenek güçlüğü çektiklerini, 
bakanlıkça ilk etapta gönderilen 415 
milyon liralık ödenek bittiği için, 
inşaatı durdurmamak amacıyla firma 
tarafından 150 milyon lira harcama 
yapıldığını açıkladılar.

Son olarak bakanlıkça 300 milyon 
lira gönderilmesiyle, şimdilik ödenek 
sorununun ortadan kalktığı belirtiliyor.

Vali Abdülkadir Aksu'da bir aksaklık 
çıkmadığı takdirde havaalanının yıl 
sonunda ulaşıma açılacağını belirtiyor. 

Havaalanı için Gaziantepli 
parlamenterlerimizin de girişimde 
bulunması halinde ödenek sorunu 
çıkmayacağı ve çalışmaların bir 
an önce bitirilebileceği kanısı tüm 
ilgililerce paylaşılıyor.

Gaziantep Havaalanı yıl sonu 
hizmete girebilecek mi?

İlgililer açılış tarihi konusunda çelişkili bilgiler veriyor. Pistin 
eğimli olması yüzünden, 110 kişilik uçaklar 70 yolcuyla havalanıyor. Bir süre önce 28 bin 200 liradan satılan 

Şırnak kömürü ağustos a-yı başında 30 
bin lira olmuştu. Eylül ayından itibaren 
de aynı kömüre yeniden zam yapılması 
bekleniyor. Bu nedenle yurttaşların 
zaman kaybetmeden kışlık kömür 
ihtiyaçlarını zam gelmeden karşılaması 
gerekiyor.

Belediye tanzim satış mağazasında 

odunun tonu ise şimdilik 28 bin 150 lira. 
Kısa bir süre sonra odunun da yeniden 
zam alması bekleniyor. Piyasada ise odun 
ve kömüre güç yeteceği yok. Bir süre önce 
piyasada Konya Ermenek kömürü 34 
bin liradan satılıyordu. Yeni ayarlamayla 
durumun ne olacağı bilinmiyor. Odun da 
34 bin liradan piyasada satılıyor. Piyasada 
34 bin liraya verilen odun ise meşe.

Ne olacak halimiz? 
Tanzim satışından 30 bin liraya 

verilen kömüre yeni zam bekleniyor
Belediye tarafından 30 bin liraya tanzim satışıyla 

verilen kömüre bugünden itibaren yeni zam bekleniyor.

İddia sahipleri, ortalarda gezen 
değnekçilerin kendi kendilerine iş yapar 
gibi çağırıp bağırdıktan, ortalığı nizama 
soktuktan sonra cenaze sahibinden para 
sızdırdıklarını bildirdiler. Bu arada açıkgöz 
bazı şerbetçilerin de cenaze sahiplerinden 
habersiz sebil yaparak, parasını aldıkları 
bildirildi.

Cenazeye katılarak bu uygunsuz durumları 

gören yurttaşlar mezarlık müdürlüğünün 
bu tür olaylara izin vermemesini, cenaze 
sahiplerini soyulmaktan kurtarmalarını 
istiyorlar. Belediye yetkililerinin soruna 
çözüm getirmesi, ortalıkta gezen belirsiz 
ve sorumsuz kişilerin engellenmesi, 
şerbetçilere belge verilerek herkesin 
mezarlığa girmesinin önlenmesi gerektiği 
ifade ediliyor.

Mezarlıktan şikâyetler var 
Bazı kişiler cenaze sahiplerini rahatsız ediyor

Mezarlıktan şikayetler arttı. Gazetemizi ziyaret eden hemşerilerimiz son günlerde 
mezarlıkta türeyen bazı kişilerin adeta cenaze sahiplerini soyduklarını söylediler.

Üç günde 
8 trafik 
kazası oldu

Trafik Müdürlüğü 
yetkililerinden edinilen bilgiye 
göre, son dört günde şehrimizde 
sekiz yaralamalı, üç maddi hasarlı 
trafik kazası meydana geldi.

Trafik kazalarında sekiz 

kişi çeşitli yerlerinden hafif 
yaralanarak ayakta tedavi 
gördüler. On bir trafik kazası 
sonunda yapılan tespitlere göre 
540 bin liralık maddi hasar 
meydana geldi.

Badana boya yaptırarak hizmet 
yaptıklarını zannediyorlar

Belediye başkanlarının seçildikten 
sonra parti rozetlerin bırakıp 
halka hizmet yapmayı düşünmesi 
gerektiğini vurgulayan İhsan Yılmaz, 
"Gaziantep'teki belediye başkanları 
parti rozetlerini bırakmadan il ve 
ilçe teşkilatlarında toplantılara 
katılıyor. Belediye başkanlarının 
odalarına kapanmak yerine 
mahalleri tek tek gezmeleri ve 
halkın ve muhtarların sıkıntılarını 
dinleyip çare olmaları gereklidir" 
dedi. Yılmaz, "Belediye başkanları 
badana boya yaptırarak hizmet 
yapıyoruz zannediyor. Tabi ki boya 
badana işi de güzel bir uygulama. 
Ama vatandaş zaten zor durumda 
ve sıkıntı içerisinde. Sıkıntılar 
atlatıldıktan sonra bu tür işler 
yaptırılmalıdır" diye konuştu.

Şahinbey'de şehircilik anlayışı yok
"Şahinbey'de şehircilik anlayışı 

yoktur ve Şahinbey hala köydür" 
diyen Yılmaz, "Köyler bile kendi 
içlerinde sorunlarını atlattı. Şu anda 
Şahinbey Belediyesi'nden daha iyi 
yapılanmış durumda. Şahinbey 
Belediyesi'nde bir yapılanma yok. 
Yaşar Ağyüz belediyeyi aldığında 
yapılanma bozuktu Ömer Can aldı 
hala durum aynı ve bozukluk devam 

ediyor. Park yaptım diye sevinen 
belediye başkanı, 300-500 metrelik 
park yapıyor, bu parklarda kadınlar 
ekmek pişiriyor ve dikilen ağaçlar da 
bir süre sonra kuruyor" dedi. 

Yapılan hizmetin ileriye 
dönük olması gerekir 

“Şahinbey Belediye başkanı 
göreve geleli 2 yıl olmasına rağmen 
yaptıklarının altında üstünde bir 
şey yok” diyen ANAP İl Başkanı 
Yılmaz, “Büyükşehir Belediyesi iki 
tane kavşak yaptı, bunun bir tanesi 
zaten daracık olmuş. Bu kavşakları 
da hatır için yaptılar. Bu tür 
hizmetler hatır için olmaz. Yapılan 
hizmetin ileriye dönük olması 
gerekir. 50 Yıl sonra bu memleketin 
nasıl olacağının, nüfusunun ne 
kadar olacağının ve trafiğinin nasıl 
olacağının hesabı yapılmalıdır. Bu 
hesaplar yapıldıktan sonra hizmeti 
yapılmalıdır. Bizimkilerin yaptığı 
sadece günü kurtarmak” dedi.

Abuşoğlu, Mesut Uzun’u 
il başkanı yapmak istiyor 

ANAP Genel Merkezi’nin partide 
yeni bir yapılanmaya gitmeyi 
düşündüğünü, bu yapılanma 
çerçevesinde AKP’den ANAP’a 
transfer olan Milletvekili Ömer 
Abuşoğlu’nun il başkanlığına yine 
kendisi gibi AKP’den gelen Mesut 

Uzun’u getireceğinin söylendiğini 
belirten ANAP II Başkanı İhsan 
Yılmaz, “Türkiye genelinde yeni 
bir yapılanma ile tüm il başkanları 
değiştirilecekse, partimizin iyiliği 
için kabul ederiz. Aksi taktirde 
yapılacak böyle bir değişikliğe 
karşıyız” diye konuştu.

Sadece Gaziantep yönetimi 
görevden alınırsa karşı çıkarız 

ANAP İl Başkanı Yılmaz, “Konuyla 
ilgili olarak genel merkezde 
görüşmeler sürüyor. Görevimin 
başındayım ve partimiz toparlanma 
içinde. Görevden alınma olayı söz 
konusu olursa parti yara alır” diye 
konuştu. Kamuoyunda görevden 
alındı alınacak diye düşüncelerin 
yayıldığını söyleyen Yılmaz, “Ben 
partimi tabelasının kaldırılacağı 
düşünülen bir dönemde bile 
bırakmadım. Partinin iyi zamanında 
bu tür bir görevden alınma olacağını 
düşünmüyoruz. AK Parti’den 
istifa ederek partimize gelen 
Mesut Uzun’un benim yerime il 
başkanlığına getirileceği söyleniyor. 
Partimizin kapısı herkese açık ve 
partimize gelen herkes her türlü 
görevlere layıktır. Ama sadece 
Gaziantep için böyle bir uygulama 
olursa karşı çıkarız” şeklinde 
konuştu.

Kavşaklar birilerinin 
hatırı için yaptırıldı!
ANAP İl Başkanı İhsan Yılmaz, belediyelerin göreve geldiklerinden bu yana doğru 

dürüst bir hizmet yapmadığını, büyükşehir belediyesinin plansız programsız iki kavşağı 
birilerinin hatırı için yaptırdığını vurgularken, ‘Bu tür hizmetler hatır için olmaz. Yapılan 
hizmetin ileriye dönük olması gerekir. 50 Yıl sonra bu memleketin nasıl, nüfusunun ne 
kadar ve trafiğinin ne durumda olacağının hesabı yapılmalıdır” diye konuştu.

Büyük sıkıntılar içinde 
yaşama savaşı veriyoruz

DİSK Tüm Emekli-Sen Şube Başkanı Fethi 
Yıldırım. "Yıllarca emek vererek çalışmış ve 
ülkenin bugünlere gelmesine alın terini, göz 
nurunu katmış emeklinin yaşam koşulları 
verdiği yılların karşılığı olmaktan çok uzaktır. 
Halen Türkiye'de çalışma yaşamını geride 
bırakan 7 milyondan fazla emekli yaşamaktadır. 
Yıllardır uygulanan, ekonomik politikalar 
dolayısıyla, toplumun dar ve sabit gelirli diğer 
kesimleri gibi biz emekliler de büyük sıkıntılar 
içinde yaşama savası veriyoruz" dedi.

Emekli maaşları açlık sınırının altındadır
"Ülkemizin emeklilik sistemi, parçalı ve farklı 

uygulamaların olduğu bir sistemdir" diyen 
Yıldırım, Üç ayrı sosyal güvenlik kurumunun 
ödediği emekli maaşları arasında farklılıklar 
olduğu gibi, aynı kurumdan emekli olanlar 
arasında da gerek alınan maaş farkından, 
gerekse sağlanan diğer sosyal yardımlar 
bakımından farklılık mevcuttur. Her üç sosyal 
güvenlik kurumunun ödediği emekli maaşı 
açlık sınırının altındadır. Maliye Bakanı 
Kemal Unakıtan TBMM'de yanıtlaması için 
verilen bir soru önergesine verdiği cevapta, 
Devlet İstatistik Enstitüsü'nün (DİE) açıkladığı 
açlık sınırı rakamları çarpıtılarak, 'Türkiye'de 
açlık sınırında maaş alan emekli yoktur' 
diyebilmiştir. Oysaki DİE'nin açıkladığı açlık 
sınır rakamı 540 milyon liradır ve bu rakamın 
üstünde en yüksek emekli maaşı alan yoktur" 
diye konuştu. 

Türkiye'nin aynadaki 
görüntüsü iç açıcı değildir

Atatürk'ün, "Bir millet yaşlı vatandaşına 
ve emeklilerine bakışı, o milletin yaşama 
kudretinin en önemli kıstasıdır, mazide 
muktedirken bütün kuvveti ile çalışmış olanlara 
minnet hissi duymayan bir milletin, istikbale 
güvenle bakmaya hakkı yoktur. Bir milletin 
yaşlı insanlara bakışı o milletin aynadaki 
görüntüsüdür" dediğini hatırlatan Yıldırım, "Ne 
yazık ki Türkiye'nin aynadaki görüntüsü iç açıcı 
değildir" dedi.

TÜFE farkları ayrımsız olarak bütün SKK 
ve BAG-KUR emeklilerine ödensin

Yıldırım, hükümetten taleplerini de şöyle 
dile getirdi: "10 Yıldır süren mücadelemizle 
kazandığımız yargı kararları dikkate alınarak, 
taraf alı-nacağımız statü yasamız bir an önce 
çıkarılsın. Mahkemelerde defalarca kazanılan 
TÜFE farkları ayrımsız olarak bütün SKK 
ve BAG-KUR emeklilerine ödensin. Açlık 
sınırının altındaki emekli maaşları insanca 
yaşamamızı sağlayacak düzeye çıkarılsın. 
2004 yılında çalışan memurlara ödenip 
emeklilere ödenmeyen 160 milyon lira memur 
emeklilerine ödensin. Sağlıkta özelleştirme 
ölüm demektir. En temel insan haklar olan 
eğitim, sağlık hizmetlerinin devlet tarafından 
ücretsiz ve eşit şekilde verilmesi sağlanmalıdır. 
Emekli maaşı ödemelerinde yaşayan banka 
kuyruklarına son verilmeli, daha çağdaş ve 
insana yaraşır bir ödeme sistemi getirilmelidir. 
Şehir içi ve şehirler arası ulaşımda, 
elektrik, su ve telefon gibi zaruri giderlerde 
indirimler yapılsın ve emeklilerin yaşamları 
kolaylaştırılsın."

Hükümetin emekli politikası çok vahim 
"Emeklilerin sıkıntıları özellikle sağlık 

ve ekonomik sıkıntılardır" diyen Tüm İşçi 
Emeklileri Sendikası Şube Başkanı Şakir 
Özdek de "Emeklilerin elindeki hastaneler 
Sağlık Bakanlığı'na devredildi, Şimdi bu 
hastanelere her gittiğimizde 25 milyon vizite 
parası ödemek zorunda kalıyoruz. Biz yaşlı ve 
sık hastalanma riskinde kişiler olarak bu yükü 
taşıyamıyoruz. Türkiye'de emeklilerin yüzde 
60'ının geliri 424 milyon lira. Bu konuda sıkıntı 
yaşanmaktadır. Bu hastaneler daha önce bizden 
böyle bir ücret almıyordu" diye açıklama yaptı. 
Emeklilerin aldığı ücretin açlık sınırının altında 
olduğunu yineleyen Özdek, "Emekli maaşları 
ile insanlarımız zor geçinmektedir. Biz de bu 
konuda Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na başvurup, 
isteklerimiz dile getirdik. Ama somut bir 
adım atılmadı. Mevcut hükümetin bize karşı 
politikası çok vahim. Biz bu ülkeye kötülük 
etmedik "diye konuştu.

Emekliler açlık sınırının altında maaş alıyor
DİSK/Emekli Sen Gaziantep Şubesi üyeleri, Türkiye’de emekliler sıkıntı 

içinde yaşarken, aldıkları emekli maaşı açlık sınırın altında olduğunu 
belirterek, emeklilerin yaşamlarının kolaylaştırılmasını istedi.
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Her fırsatta yaptığımız en az 3 
çocuk çağrısının ne kadar önemli 
olduğunu böylece tekrar görmüş 
oluyoruz.’ çağrısı da güvencesiz emek 
havuzunun en önemli bileşeni olan 
çocuk işçiliğinin önemine vurgu 
yapmaktadır. Sermaye için ucuz 
(MESEM ile bedava) ve örgütsüz bir 
işçi kitlesi vazgeçilmezdir” denildi.

Yoksulluk sınırı: dört kişilik bir 
aile için açlık sınırı 22 bin 75 lira

İŞİG açıklamasında şu noktalara 
dikkat çekildi: Tabi bu sözlerin diğer 
bir muhatabı da genç işçiler. Bu 
politikanın bir adımını “Evlenecek 
Gençlerin Desteklenmesi Projesi” 
oluşturuyor. Proje ile 48 ay vadeli, 2 yıl 
geri ödemesiz, faizsiz 150 bin liralık 
kredi imkânı sunuluyor. Bu krediye 
başvurabilmek için öncelikle 18-29 
yaş arasında olmak ve belli ekonomik 
şartlar öne sürülüyor. Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı hızını alamıyor 
ve 14 Şubat Sevgililer Günü’nde sosyal 

medya hesabı X’ten “Seviyorsan git 
evlen bence.” paylaşımını yapıyor. 
Tüm bu açıklamalar yapılırken: • 
Türk-İş Ocak 2025 Açlık-Yoksulluk 
Araştırması’na göre “dört kişilik bir 
ailenin açlık sınırı 22 bin 131 lira; 
yoksulluk sınırı 72 bin 88 lira”. BİSAM 
Açlık ve Yoksulluk Sınırı Ocak 2025 
Dönem Raporu’na göre “dört kişilik 
bir aile için açlık sınırı 22 bin 75 lira, 
yoksulluk sınırı 76 bin 358 lira”. • 
Endeksa, Ocak 2025 Konut Değer 
Raporu’na göre “Türkiye’de ortalama 
kira bedeli 20 bin 542 lira”.

Geniş tanımlı genç 
kadın işsizliği yüzde 46,7

DİSK-Ar’ın açıklamasına göre, 
“2024 4. çeyreğinde gençlerde dar 
tanımlı işsizlik oranı yüzde 15,7 
olarak açıklandı. TÜİK verilerinden 
yararlanarak hesapladığımız 15-
24 yaş arası genç nüfusta geniş 
tanımlı işsizlik oranı ise 2024 yılı 
4. çeyreğinde yüzde 37,3 olarak 

gerçekleşti. Geniş tanımlı genç işsizliği 
dar tanımlı genç işsizliğinden 21,6 
puan fazla. Geniş tanımlı genç kadın 
işsizliği yüzde 46,7!”

OECD’nin açıklamasına göre 
“Türkiye’de 18-24 yaş aralığındaki 
her 3 gençten biri (yüzde 31,1) ne 
eğitimde ne de istihdamda yer alıyor. 
Bu oran OECD ülkeleri ortalamasında 

yüzde 13,7 olarak kayıtlara geçti. 
Türkiye'de 18-24 yaş aralığında 
ne eğitimde ne istihdamda olan 
kadınların oranı yüzde 41,4 iken, 
erkeklerin oranı yüzde 21,4 oldu. 
OECD ortalamasında ise ne eğitimde 
ne istihdamda olan kadınların oranı 
yüzde 14,4, erkeklerin oranı ise yüzde 
13,1 olarak hesaplandı.” İSİG

Antep’te 2013-2024 arasında
yaşamını yitiren genç işçi sayısı 88

Sektör zor günler geçiriyor
GAP TÜRSAB BTK Başkanı 

İbrahim Halil Kılınç, ‘’Ülke 
ekonomisine yılda milyonlarca 
dolar katkı sunan böylesine 
önemli bir sektör zor günler 
geçiriyoruz. Ne pandemi 
döneminde ne depremler de ne 
de yaşadığımız şu ekonomik 
krizde herhangi bir destek 
görememek ve üvey evlat 
muamelesi görmek bizleri 
derinden üzüyor’’ ifadelerini 
kullandı. 

Öz sermayesi güçlü olan 
seyahat acenteleri bile ayakta 

durmakta zorlanıyor
Bilet satışlarının yüzde 80 

oranında düştüğüne dikkat 
çeken Kılınç, ‘’Ekonomik 
krizi derinden hissettiğimiz 
şu günlerde işlerimizde hiç 
beklediğimiz oranda bir 
gerileme söz konusu. Bugüne 

kadar böylesine zorlu bir süreç 
yaşamadık. Geçmiş yıllarda 
da ekonomik krizler gördük, 
ancak o zamanlarda çarklar bir 
şekilde dönüyordu, ama şimdi 
öz sermayesi güçlü olan seyahat 
acenteleri bile ayakta durmakta 
zorlu yaşıyor’’ tespitini yaptı. 

Kültür turlarına ilgi azaldı
Kültür turlarının seyahat 

acentelerinin en önemli gelir 
kalemlerinden biri olduğunu 
sözlerine ekleyen Başkan 
Kılınç, ‘’Geçmiş yıllarda 
kültür turlarına otobüs 
yetiştiremezken, günümüzde 
ise haftada bir otobüs zor 
oluyor. Hatta birkaç firma 
birleşip öyle tur düzenliyor. 
Turlarımızın azalmasının nedeni 
ise insanların alım gücünün 
düşmesinden kaynaklanıyor. 
Vatandaş öncelikle yaşamını 
idame ettirme derdinde. 

Sonrasında parası olursa turlara 
katılıyor yoksa katılmıyor’’ 
şeklinde konuştu. 

Artık Türkiye’deki binlerce 
seyahat acentesi görmezden 

gelinmemeli
Sektörün desteğe ihtiyacının 

bulunduğunu vurgulayan Kılınç, 
‘’Seyahat acenteleri, ellerinde 
çanta ülke ülke dolaşarak 
ülkemizde turist getirmek için 
canla-başla çalışıyor, lakin bu 
kadar özverili çalışmasının 
karşılığını maalesef alamıyor. 
Gelirin gideri karşılamadığı bir 
dönemden geçiyoruz. Dolayısıyla 
desteğe ihtiyacımız var. Sigorta 
primleri düşürülmeli, faizsiz 
ve uzun vadeli olmak şartıyla 
1 milyon ve üzerinde kredi 
verilmeli. Artık Türkiye’de 
ki binlerce seyahat acentesi 
görmezden gelinmemeli’’ dedi. 
Haber Merkezi 

Kültür turlarına ilgi azaldı
sektör zor günler geçiriyor

Özpolat, ‘’Kadın 
cinayetlerinin, kadına ve 
çocuklara yönelik şiddetin 
sorumluluğunu almaktan 
kaçıyor. Tüm bunlar 
gözlerimizin önünde cereyan 
ederken, 2025 yılını aile yılı 
ilan eden iktidar kadınları 
ve çocukları eril şiddetten 
koruyacak politikalar 
yaparak hayata geçirmek, 
koruyucu uluslararası 
sözleşmelerin ve yasaların 
gereğini yerine getirmek 
yerine tüm kaynaklarını 
aileyi güçlendirmeye ve 
korumaya, kadınlığı da bu 
aileye hapsederek kamusal 
olanın dışında bırakmaya 
yönelik politikalara seferber 
ediyor. Güvenliğimizi 
sağlamak yerine, güvende 
hissetmesek dahi ailelerimizi 
korumak üzere susalım, 
boşanmayalım istiyor. Aile 
çalıştaylarıyla, programlarla 
ve kamu spotlarıyla ile makbul 
kadınlığın tarifini vermeyi 
sürdürüyor’’ ifadelerini 
kullandı.

Kadın düşmanlığınıza 
tahammülümüz kalmadı

Kadın cinayetleri ve şiddetin 
politik olduğunu vurgulayan 
Özpolat, ‘’Şiddet ve istismarın 
artmasının nedeni iktidarın 
kadın düşmanı, kadını aileye 

mahkum gören politikaları 
ve erkek yargının kadına 
yönelik şiddet olaylarında 
cezasızlığı norm haline 
getirmesi. İktidarın kadına 
yönelik artan şiddeti münferit 
vakalara indirgemesi 
sorumluluktan kaçtığını, 
tutumunu değiştirmeyeceğini 
gösterir. Artık yeter. 
Kadınlar öldürülür, şiddete 
uğrarken ama’lı fakatlı 
cümleler kurmanıza, erkek 
adaletten yana tutumunuza, 
kadın düşmanlığınıza 
tahammülümüz kalmadı’’ 
serzenişinde bulundu. 

İstanbul Sözleşmesi’ne 
dönülmeli ve sözleşmenin 
gereği yerine getirilmeli

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi 
Kadın Sekreteri Gülfidan 
Özpolat, konuşmasını şöyle 
tamamladı: ‘’Erkek şiddetine 
karşı önleyici ve caydırıcı 
politikaların yapılması için, 
KESK Gaziantep Kadın Meclisi 
olarak, İstanbul Sözleşmesi’ne 
dönülmesi ve sözleşmenin 
gereğinin yerine getirilmesini, 
6284 Sayılı Kanun’un etkin 
bir şekilde uygulanmasını 
ve toplumsal cinsiyet 
eşitliğini sağlamaya yönelik 
politikaların üretilmesi ve 
uygulanması talep ediyoruz.’’ 
Haber Merkezi 

Cezasızlık politikalarıyla cesaretlenip 
kadın ve çocukları katlediyorlar

Başkan Yılmaz, Şehitkamil’e yakışmayan yollar 
ve kaldırımlarda adeta seferberlik başlattıklarını 
söyledi.

Türkiye’nin en kalabalık ilçelerinden biri 
olan Şehitkamil’de yollar ve sokaklar Umut 
Yılmaz’ın başkanlık koltuğuna oturmasıyla 
yeni bir görünüm kazandı. Başkan Yılmaz’ın 
göreve başlar başlamaz başlattığı çalışmalarla 
Şehitkamil halkı hasret duyduğu güvenli ve 
konforlu ulaşım ağına kavuştu. İlçe genelinde 9 
aylık süreçte binlerce kilometrelik yollar açıldı, 
bozuk yollar ve kaldırımlar da yenilendi.

Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi veren Şehitkamil 
Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ilçede kronik 
sorun halini alan yolların bir problem 
olmaktan çıkarmak istediklerini söyledi. 2024 
yılı içerisinde adeta seferberlik başlattıklarını 
belirten Yılmaz, “Halkımızın en çok şikayet 
ettiği konulardan biri maalesef yollardı. Nitekim 
göreve gelir gelmez ekip arkadaşlarımızla 
oturduk ve öncelikli bölgeleri belirleyerek 
çalışmalarımıza başladık. İmkansız dursa da 9 
ay gibi kısa süreden önemli mesafe kat ettik” 
dedi.

Çalışmalar kapsamında Nisan 2024 ve 
Aralık 2024 tarihleri arasında kent merkezi 
ve kırsal mahallelerde yolların yenilendiği ve 
arazi yollarının açıldığını paylaşan Yılmaz, 
“Kırsal mahallelerimiz bizim çok önemli. 
Çünkü şehrimizin ve ülkemizin üreten gücü. 
Halkımız yol olmaması nedeniyle tarlasını ekip 
biçemiyordu. Hızlıca yürütülen çalışmalarımızla 
2 bin kilometreden fazla arazi yolunu kış 
gelmeden açtık. Yine 3 mahallemizde de futbol 
sahası yaparak, halkımızın hizmetine sunduk” 
diye konuştu.

64 mahallede de yüzlerce kilometrelik 
yolun asfaltlanarak yenilendiğinden 
bahseden Yılmaz, “Kent merkezindeki birçok 
mahallemizin yolları ne yazık ki kullanılamaz 
durumdaydı. Çok şükür şu an böyle bir 
sorunumuz kalmadı. Yollarımız, yenilendi. 
Halkımız, hak ettiği konforlu ve güvenli yola 
kavuştu. Kaldırımlarımızda da sıkıntılar 
mevcuttu. Ekiplerimiz bu süre zarfında 80 bin 
metrekarelik kilit taşı ve 40 bin metrekarelik 
bordür taşı döşemesi gerçekleştirdi” ifadelerini 
kullandı.

Hiçbir zaman “oldu, bitti” anlayışıyla hareket 
etmediklerini dile getiren Yılmaz, şunları 
kaydetti: “Şehitkamil’imizde yolların büyük 
bir kısmı yenilenmiş olsa da birçok bölgede 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Söz verdiğimiz 
gibi Şehitkamil’de yolları sorun olmaktan 
çıkaracağız. Çünkü Şehitkamil halkı hizmetin 
en kaliteli ve iyisini hak ediyor. Bu süreçte 
çevreye verdiğimiz rahatsızlıktan ötürü özür 
diliyoruz. Ekip arkadaşlarımı da özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. Tüm 
çabamız yaşanabilir bir Şehitkamil için.”

Başkan Yılmaz, Şehitkamil ve Gaziantep’in 
lokomotif bölgelerinden Küçük Sanayi Sitesi 
(KÜSGET) esnafının yıllardır beklediği 
müjdeli haberi de paylaştı. Yılmaz, önümüzdeki 
günlerde KÜSGET’in bozuk yollarını 
asfaltlanacağını duyurdu. Yılmaz,  mevcut 
yolların KÜSGET’e yakışmadığını ifade ederek, 
“Etüt-proje çalışmalarımız tamamlandı. 
Ekiplerimizle birlikte yeni sezonda KÜSGET’te 
bozuk tüm yolları yenileyeceğiz” dedi. Haber 
Merkezi

64 mahallede de 
yüzlerce kilometrelik 
yolun asfaltı yenilendi

Özpolat, ‘’Son bir ayda oda ve maliye 
kaydını sildiren esnaf sayısı geçen yıla 
göre artış gösterdi. Bu esnaflar mesleğe 
kayıt dışı olarak devam ediyorlar. Tabii bu 
haksız rekabete yol açıyor. Kayıt dışılığının 
bu kadar artış gösterdiği başka bir dönem 
yaşamadık’’ dedi. 

2025 yılına umutlu girdik 
ama umduğumuzu bulamadık

‘2025 yılına umutlu girdik ama 
umduğumuzu bulamadık’ diyen Özpolat, 
‘’Şu anda ekonomik faize endeksli 
olduğundan altın, banka faizi ve döviz 
yükselişe geçtiğinden herkes bir beklenti 
ve arayış içerisinde. Dolayısıyla hiç kimse 
yatırım yapmıyor. Ramazan ayına da sayılı 
günler kaldı. Düşük olan işler bu ayda daha 
da düşecek’’ ifadelerini kullandı.

İşlerde yüzde 50 düşüş yaşanıyor
Başkan Özpolat, işlerin yüzde 50 oranında 

düştüğünü kaydederken, ‘’Yürürlüğe 
giren iş güvenliği zorunluluğu esnafımızı 
kara kara düşündürüyor. Esnaf, dükkan 
kirasını, sigortasını ve işçilerin yevmiyesini 
ödemekte zorlanırken iş güvenliği 
zorunluluğu maliyetleri daha da arttırdı. Bu 
konuda bir esneklik bekliyoruz’’ çağrısında 
bulundu.

Kiraların yükselmesi 
esnafı arayışa sevk etti

Kiraların yükselmesinin esnafı bir 
arayış içerisine girdirdiğini sözlerine 
ekleyen Özpolat, ‘’Esnaf çareyi kepenk 
kapatmada buluyor. Bunlar kayıt dışı olarak 

çalışıyorlar. Maliyetlerin yükselmesi esnafı 
kayıt dışı çalışmaya yöneltti. Dolayısıyla 
kayıt dışı çalışanların oranı çok yükseldi. 
Bunun önüne geçilmesine yönelik 
denetimlerin sıklaştırılması gerekiyor’’ 
şeklinde konuştu.

Elimizden geldiği kadar üyelerimizin 
hakkını savunmak için çalışıyoruz

Kayıt dışı ile mücadelede odaların 
yetkisinin arttırılmasını isteyen Özpolat, 
‘’Meslek odaların sadece tutanak tutma ve 
ilgili kurumlara bildirme yetkisi var, bunun 
dışında herhangi bir yetkisi bulunmuyor. 
Ancak ceza yazma ve kapatma gibi yetkiler 
verilse kayıt dışı ile daha etkin bir şekilde 
mücadele ederiz. Elimizden geldiği kadar 
üyelerimizin hakkını savunmak için 
çalışıyoruz. Çünkü bu bizim görevimiz’’ 
açıklamasını yaptı.

750 bin lira olan kredi 
limitlerinin 1,5 milyon 

liraya çıkartılması gerekiyor
Sektörün yeniden toparlanması için can 

suyu kredisi verilmesi çağrısını yineleyen 
Gaziantep Elektrikçiler Odası Başkanı 
Mehmet Özoplat, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: ‘’Banka faizlerinin yüksek 
olması nedeniyle esnaf kredi kullanmıyor. 
Esnaf kredi kefalet kooperatiflerinki 
faiz oranlarının da düşürülmesi ve eski 
seviyesine getirilmesi lazım. Ayrıca 750 
bin lira olan kredi limitlerinin ise 1,5 
milyon liraya çıkartılması gerekiyor.’’ Haber 
Merkezi 

Maliyet artışları esnafı 
kayıt dışılığa yöneltiyor

Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şube 
Başkanı Mehmet Erkek, Alevi-Bektaşi Kültür 
ve Cemevi Başkanı Ali Rıza Özdemir’in, 
Genel Başkan Cuma Erçe hakkında suç 
duyurusunda bulunmasına tepki gösterdi.

Soruşturmalar ve gözaltılar bizi 
yolumuzdan alıkoyamaz 

‘Gerek Genel Başkanımız Cuma Erçe 
gerekse bir çok yöneticimiz, üyemiz  
hakkında açılan soruşturmalar ve göz altılar 
bizi yolumuzdan alıkoyamaz ve yıldıramaz’ 
diyen Erkek, ‘’Biz Aleviler hümanist, çağdaş, 
hoşgörülü, 73 millete aynı nazarla bakan 
bir toplumuz. Bu nedenle gerginliği kavgayı 
sevmeyen bir toplumuz. Dolayısıyla barıştan, 
demokrasiden, insan hak ve hukukundan 
yana bu toplumu gözaltına alarak hakkında, 
soruşturma açarak dizayn edemezsiniz’’ 
şeklinde konuştu. 

İnsanları ayrıştırmak, ötekileştirmek 
son derece tehlikeli bir durum

Suç duyurusunda bulunulmasının kabul 
edilemez olduğunu kaydeden Erkek, ‘’AKP 
hükümeti tarafında kurulan Alevilerce 
hiçbir karşılığı olmayan Alevi Bektaşi 
Kültür Cem Evi Başkanı Ali Rıza Özdemir 
tarafından Genel Başkanımız Cuma Erçe 
hakkında Savcılığa yapılan suç duyurusu 

kabul edilemez. Son zamanlarda giderek 
toplumsal muhalefetin üzerinde yoğunlaşan 
baskılar biz Alevileri endişelendiriyor. Bu 
baskılar sosyal adalet, laiklik, ve demokrasi, 
ayrıca Anayasamıza da aykırı. İnsanları 
ayrıştırmak, ötekileştirmek son derece 
tehlikeli bir durum’’ tespitini yaptı. 

Düşünmek, düşündüğünü dile getirmek
eleştiri hakkını kullanmak suç değil

Başkan Erkek, ‘’Memleketin insanlarını 
birbirine düşman etmek akıl karı değil. 

Bırakın Aleviler ve diğer inançlar bir 
arada kardeşçe yaşamını sürdürsünler, barış 
içerisinde yaşamak var iken ayrıştırma kime 
ne fayda sağlar. Düşünmek, düşündüğünü 
dile getirmek eleştiri hakkını kullanmak 
suç değil. Biz Aleviler olarak diyoruz ki 
bizi asimile ederek yok edemezsiniz. Bu 
memleketin asli unsurlarıyız. Bu memleketin 
aşığıyız. Binlerce yıldır inancımız ve yaşam 
biçimiz ile bu güne geldik. Bunu yok 
etmenize müsaade etmeyiz. Anayasamızın 
25 ve 26 maddeleri düşünce vicdan ve ifade 
özgürlüğünü güvence altına alırken 10. 
Maddesi de her yurttaşın kanun önünde 
eşit olduğunu açıkça belirtir. Direne direne 
birleşe birleşe kazanacağız’’ mesajını verdi. 
Haber Merkezi 

Alevi toplumunu dizayn 
etme çabaları boşuna

Hekim ve diş hekimi muayenesi 
için alınacak katılım payı 
miktarlarında değişikliğe 
gidildi. Sağlık Bakanlığına bağlı, 
tıp fakülteleri bulunan devlet 
üniversiteleri, sağlık uygulama ve 
eğitim ve araştırma hastaneleri 
ile bu hastanelere bağlı semt 
polikliniklerinde 45 lira olan katılım 
payı 20 liraya düşürüldü. Ayrıca, 
aile hekimi sevklerinde %50 indirim 
uygulanacak.

Yeni düzenlemeye göre, 
birinci basamak sağlık hizmeti 
sunucularında yapılan hekim 
ve diş hekimi muayenelerinden 
katılım payı alınmayacak. Bu karar, 
vatandaşların birinci basamak 
sağlık hizmetlerine erişimini 
kolaylaştırmayı amaçlıyor.

İkinci ve üçüncü basamak sağlık 
hizmeti sunucularında yapılan 
muayeneler için katılım payı 20 TL 
olarak belirlendi. Bu kapsamda, 

Sağlık Bakanlığına bağlı eğitim ve 
araştırma hastaneleri, devlet ve 
vakıf üniversiteleri sağlık uygulama 
ve araştırma merkezlerinde yapılan 
muayenelerde 20 TL katılım payı 
alınacak.

Özel sağlık hizmeti sunucularında 
yapılan muayeneler için ise katılım 
payı 50 TL olarak belirlendi. Bu 
ücret, özel hastanelerde ve özel 
sağlık kuruluşlarında yapılan 
muayeneler için geçerli olacak.t24

Katılım payı 20 liraya düşürüldü


